Mini-Schlitten SLF
538154835 |  | 18.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538154835 |  | 18.03.2025
Mini-Schlitten SLF
Merkmale
Auf einen Blick Link    slf
• Doppeltwirkender Antrieb

538154835 |  | 18.03.2025
Mini-Schlitten SLF
Bestellangaben
Bestellangaben
Kolben-Ø Hub Teile-Nr. Typ
6 mm 10 mm 170503 SLF-6-10-P-A
20 mm 170504 SLF-6-20-P-A
30 mm 170505 SLF-6-30-P-A
10 mm 10 mm 170506 SLF-10-10-P-A
20 mm 170507 SLF-10-20-P-A
30 mm 170508 SLF-10-30-P-A
40 mm 170509 SLF-10-40-P-A
50 mm 170510 SLF-10-50-P-A
16 mm 10 mm 170511 SLF-16-10-P-A
20 mm 170512 SLF-16-20-P-A
30 mm 170513 SLF-16-30-P-A
40 mm 170514 SLF-16-40-P-A
50 mm 170515 SLF-16-50-P-A
80 mm 170516 SLF-16-80-P-A
14 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538154835 |  | 18.03.2025
Mini-Schlitten SLF
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Mini-Schlitten SLF Pneumatischer Antrieb  slf
[2] Drossel-Rückschlagventil GRLA Zur Geschwindigkeitsregulierung 15
[2] Steckverschraubung QS Zum Anschluss von außentolerierten Druckluftschläuchen  qs
[3] Näherungsschalter SMT/SME-10 Zur Abfrage der Kolbenposition 15
[4] Zentrierhülse ZBH-7 Zur Zentrierung von Lasten und Anbauteilen 15
152025/03 www.festo.com/catalogue/...
538154835 |  | 18.03.2025
Mini-Schlitten SLF
Zubehör
Zentrierstift ZBS-2
Beschreibung Werkstoff Hül-
se
Gebindegröße Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
für Ø 6 Stahl 10 1 g 525273 ZBS-2
Zentrierhülse ZBH-5
Beschreibung Werkstoff Hül-
se
Gebindegröße Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
für Ø 10 Stahl 10 1 g 8146543 ZBH-5-B
Zentrierhülse ZBH-7
Beschreibung Werkstoff Hül-
se
Gebindegröße Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
für Ø 16 Stahl 10 1 g 8146544 ZBH-7-B
Drossel-Rückschlagventile GRLA
Pneumatischer An-
schluss 1
Pneumatischer An-
schluss 2
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Steckanschluss 3
mm
M5 13 g 193137 GRLA-M5-QS-3-D
Steckanschluss 4
mm